Item 21 sc. et 11 den. pro 4½ virgis et 1 quartale-e). /
266m. d)-Jacobus Eleri 1½ virgam 7 sc. minus 8 den. / Item 8 sc. minus 
4 den. pro 7 quartalia. / Item <29k)> sc. et 1 quartale pro 6½ virgis-e). /
266n. d)-Matis Lorens 9 quartalia 10 sc. et 4 den.-e) //
[pag. 161] 266o. Danel 10 sc.l) et 4 den. | pro 2 virgis et [1] quartale. /
266p. d)-Reymer Borneman pro 1 virga | 4½ sc.-e) /
266q. d)-Hans Koge 6½ sc. et 4 den. | pro 5 quartalibus. / Item pro 1 quar-
tali 1 sc. et 4 den. / Item pro 1 virga 4½ sc.-e) /
266r. d)-Tideke Sulte 16 sc. minus 7 den. | pro 3½ virgis. Item pro 3½ vir-
gis 16 | sc. minus 1 quartali-e). /
266s. d)-Hans Misselung 7 sc. pro 1½ virga. / Item ½ mk. minus 11 den. 
pro 3 virgis minus [1] quartali-e). /
266t. d)-Claus Huge 7 sc. minus 7 den. | pro 1½ virga. Item 22½ sc. pro 
<5> virgis-e). /
266u. d)-Johan Vogil pro 5 virgis 22½ sc.-e)

266v. /=Everd Holthusen dedit pro 2 virgis. /
266w. Brothagin monachi persolvit 3 virgas. /
266x. Peter Rosental dedit pro 1 virga.=/ //
266y. Albrecht Hollant pro 3 virgis | 13½ sc. Item pro 5 virgis 22½ sc. /
266z. Gotscalk von Ruczenow | 11 sc. et 8 den. pro 2½ virgis. / Item 9 sc. 
pro 2 virgisj). /
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266aa. Langhe Cøneke 2½ virgas minus [1] quartali. / Item ½ mk. et 11 den. /
266ab. Peter Døre 4 virgas minus 1 quartali. / Item 17 sc. minus 4 den. /
266ac. Martin Brunswic 2 sc. et 8 den. pro ½ virge. /
266ad. Notandum buwmeyster presentaverunt 140 virgas. /
266ae. Henzel Misner 7 quartale 8 sc. minus 4 den. / Item 3 mk. et 9 sc. 
pro 18 virgis. /
266af. /=Due virge suntł) persolute Petrus Oldelant. /
266ag. Claus Kol dedit pro 3 virgis, pro vinken 2 virge [?]. /
266ah. Claus smit persolvit 2 virgas=/. //
[pag. 162] 267. /=Claus Lubbelow et Hincze Voot fi deiusserunt pro his, 
qui secarunt ligna=/. /
268. Tercia summa 50 mk. minus [1] fer. /
269. Sartores tenentur 3 mk. /
270. Johannes Stolle fi deiussit pro his pueris, quorum fi deiussor provisor 
Johannes Langer pro 9, quod non debet miserari [?], | et sunt presentate 
uni de Kesemarket1. /
271. Czytha), Wozech, Nickel presentaverunt pro Yens. /
272. Everd Wysselhovet heft ghelovet vor 200 scepel haven vor enen, | de 
hadde holt ghehouwen vor in des stades wolt, des sal he nu betalen 50 | 
und to deme nyen 150 scepel. Datum anno LXXXI Circumdederunt [10 II 
1381]. <Persolvit 50. | Item persolvit 20 moder. Item 42 moder persolvit. 
| Item persolvit 38 mk. Item 30 moder persolvit>. /
273. /=Dominus Wolraven1 tenetur civitati 5 fl .=/ /
274. Dominus Paulus Czan1 tenetur […a)] mk. et 1 sc. de vino. /
275. Dominus Reynerus Hitvelt1 promisit solvere palgelt pro 1 terling <wan-
dis> ex parte Johannis Heket2. /
276. /=Johan Beringhe1 tenetur de Mattenbode2 3 mk. Modesti [15 VI 1381] 
et 3 mk. Michaelis [29 IX 1381]. Datum | anno Domini MoCCCmoLXXXI 
Petri [22 II 1381?]. <Dedit 2 mk. Item dedit 1 mk.>=/ /